
UCHWAŁA Nr 109/2007

NARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 14 listopada 2007r.

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych
do sprzedaży

Na podstawie art. 25b i art. 35 u st.l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. N r 261, poz. 2603, N r 281, poz. 2782, z 
2005r. N r 130 poz. 1087, N r 169 poz. 1420, N r 175 poz. 1459 oraz z 2006r.Dz. U. N r 104 
poz. 708, N r 220 poz. 1600 i 1601, z 2007r. N r 69 poz. 468, N r 173 poz. 1218)

uchwala co następuje

§ 1. U stala się wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Łowickiego 
przeznaczonych do sprzedaży stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykaz nieruchomości, o którym  mowa w  § 1 uchwały podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostw a Powiatowego w  Łowiczu 
na okres 21 dni. Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w  prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru 
i Gospodarki Nieruchomościami Starostw a Powiatowego w  Łowiczu.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

C złonkow ie Z arządu: 

M ichalak  Janusz 

B obrow ski E ugeniusz 

M iedzianow ski W ojciech

K osm atka D ariusz



f <

Załącznik do Uchwały ZPŁ Nr 109 /2007 

Z dnia 14 listopada 2007r.

OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO z dnia 14 listopada 2007r. 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, 

poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459 oraz z 2006r.Dz. U. Nr 104 poz. 708, Nr 220 

poz. 1600 i 1601, z 2007r. N r 69 poz. 468, Nr 173 poz. 1218) Zarząd Powiatu Łowickiego ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży.

Lp. Nr
ewidencyjny

działki

Nr Księgi 
W ieczystej

Powierzchnia 
nieruchomości (ha)

Opis nieruchomości Przeznaczenie w 
planie miejscowym

Cena
nieruchomości

(*t)

Uwagi

1. 2059/2 KW 26604 0,0122 Położona w Łowiczu, obręb 
Śródmieście przy ul. 

Pod rzecznej - trafostacja

Tereny zabudowy 
usługowej i 

użyteczności 
publicznej

18 380,- Sprzedaż w trybie 
art.37 ust.3 ustawy 

o gospodarce 
nieruchomościami

2. 3255/6 KW 26402 0,0196 Położona w Łowiczu, obręb 
Bratkowice przy ul. 

Ułańskiej - trafostacja

Tereny zabudowy 
usługowej i 

użyteczności 
publicznej

39 670,- Sprzedaż w trybie 
art.37 ust.3 ustawy 

o gospodarce 
nieruchomościami

3. 1387/1 KW 29270 0,0059 Połażona w Łowiczu, obręb 
Korabka przy uł. Błich - 

trafostacja

Tereny zabudowy 
usługowej i 

użyteczności 
publicznej

10 420,- Sprzedaż w trybie 
art.37 ust.3 ustawy 

o gospodarce 
nieruchomościami

4. 37/2 KW 26816 0,0138 Położona w gm. Zduny 
obręb Nowe Zduny - 

trafostacja

Nie obowiązują 
ustalenia

miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego

2.240,- Sprzedaż w trybie 
art.37 ust.3 ustawy 

o gospodarce 
nieruchomościami


